
llllll�llllllllllDIIIIIIIIIIIIII 
MKCRXllllllGHH4Q 

Č.j.: MK 14121/2021 OVV 

Dodatek ě. 9 ke smlouvě 35/2018/OVV 

o poskytnuti účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálniho 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovaci) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizal!ní složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený:
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Cyrilometodějská teologická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A., Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 O i Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
( dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č, 35/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnuti účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vÝ\(oje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotaee z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historické liturgické textilie v 

„ '1eských zemích: metodologie, inventarizace, péěe a pre.i:entace" identifikační kód 
projektu: DG18P02OVV035 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 
• A - Osoímí náklady- příjemce-koordinátor -Univerzita Palackého v Olomouei, pro 

roky fošení 2021-2022 



• D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce-koordinátor - Univerzita Palackého 
v Olomouci, pro roky řešení 2021-2022 

Změny v položkách - UPOL: 
• A2- Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ), bez zákonných odvodů 
• D - Náklady nebo výdaje na služby 

Zdůvodnění: 
A2, D - Náklady na činnost zahraničních řešitelek 

budou v letech 2021-2022 z původně plánované rozpočtové kapitoly A2 přesunuty 
do rozpočtové kapitoly D na nově vytvořenou pozici „služby zahraničních badatelů", a to z 
důvodu zrněny daňových předpisů na Slovensku. V roce 2021 (a stejně tak i v roce 2022) 
bude z A2 do D přesunuto celkem 80 tis. Kč ( 40 tis. Kč z pozice a 40 tis. Kč 
z pozice  Náplň činnosti obou řešitelek zůstává v původně plánovaném 
rozsahu, celková výše uznaných nákladů projektu zůstává beze změny. 

A2 - Z důvodu vydání nového výstupu typu B (schváleno Dodatkem č. 8) bude v roce 
2021 navýšen počet potřebných oponentních posudků z původně plánovaných čtyř na šest. 
Celkové uznané náklady v rozpočtové kapitole A2 nejsou tímto zpřesněním specifikace 
dotčeny. 

Čl. III. 

Přílohy: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 2018-2022. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. IV. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. V. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora z 18. 1. 2021 
doručené na Odbor výzkumu a vývoje dne 20. 1. 2021. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne 1. 3. 2021 

V Praze dne 21.. J. 2021 

V ()LO HOUCI dne /fp . 3, 

příjemce-koordinátor 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek 9 - - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou 
O u 

OG18P02OW035 K2 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Prímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 
F CELKM NAKLAOY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

UPOL; NPú 
dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Změna 
výdajů MK 

5 198 5 198 5 198 5 198 o 

3 606 3 606 3 446 3 446 -160 
o o o o o 

300 300 300 300 o 

1 773 1 773 1 773 1 773 o 

97 97 97 97 o 

10 974 10 974 10 814 10 814 -160 
o o o o o 

o o o o o 

604 604 604 604 o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

952 952 952 952 o 

1 057 1 057 1 057 1 057 o 

o o o o o 

·o 

1 277 1277 1437 1 437 160 ,. 

525 525 525 525 o 

o o o o o 

15 389 15 389 15 389 15 389 o 

15 389 15389 15 389 15 389 o 

1/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UPOL; NPÚ 

dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady_ celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonnych odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonnych odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

891 

507 

o 

60 

305 

17 

1 780 

o 

o 

388 

o 

891 891 891 

507 507 507 

o o o 

60 60 60 

305 305 305 

17 17 17 

1 780 1 780 1 780 

o o o 

o o o 

388 388 388 

o o o 

� - • - ·---_- •• 

• 

• � - . • • • .� ·-- . ... , • - J .: ..• r·.,_ .. ·"'·. .
.. 

. 

C1 Přímé neinv. náklady- provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 170 170 170 170 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 135 135 135 135 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o 

D Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 35 35 35 35 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 98 98 98 98 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za dany rok o o o o 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za dany rok 2 606 2 606 2 606 2 606 

F CELKM NÁKLADY PROJEK1U ZA DANÝ ROK 2606 2606 2606 2606 

2/6 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zak_oupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F 2  Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 
dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady $:elkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK {v tis. Kč) 

1 073 1 073 1 073 1 073 o 

587 587 587 587 o 

o o o o o 

60 60 60 60 o 

367 367 367 367 o 

20 20 . 20 20 o 

2107 2107 2107 2 107 o 

o o o o o 

o o o o o 

140 140 140 140 o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

211 211 211 211 o 

225 225 225 225 o 

o o o o o 

o 

61 61 61 61 o 

104 104 104 104 o 

o o o o o 

2 848 2 848 2 848 2 848 o 

2 848 2 848 2 848 2 848 o 

3/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2020 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A 2  Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A 5  Povinné zákonné odvody 
A 6  FKSP 
A Osobní náklady 
8 1  Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
8 2  Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C 2  Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 
dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis.· Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 073 1 073 1 073 
854 854 854 o 

o o o o 

60 60 60 o 

367 367 367 o 

20 20 20 o 

2 374 2 374 2 374 2 374 o 

o o o o o 

o o o o o 

15 15 15 15 o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

265 265 265 265 o 

162 162 162 162 o 

o o o o o 

o 

5 04 504 504 5 04 o 

109 109 1.09 109 o 

o o o o o 

3429 3429 3429 3429 o 

3429 3429 3429 3429 o 

4/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora a přijemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP •• • . 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořizení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladu 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace • J>éče a prezentace 

UPOL; NPÚ 

dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) lis . .  Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 079 1 079 1 079 1 079 o 

839 839 759 759 -80 
o o o o 

60 60 60 o 

367 367 367 o 

20 20 20 o 

2 365 2 365 2 285 2 285 -80 
o o o o o 

o o o o o 

61 61  61  61 o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

153 153 153 153 o 

269 269 269 269 o 

o o o o o 

o 

614 614 694 694 80 

107 107 107 107 o 

o o o o o 

3 569 3 569 3 569 3 569 o 

3 569 3 569 3 569 3 569 o 

5/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 • rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologle inventarizace, Péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

UPOL; NPÚ 
dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 082 1 082 
819 739 

o o 

60 60 
367 367 

20 20 
2 348 2 348 2 268 2 268 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

o o o o 

153 1 53 153 153 
266 

63 63 143 143 
107 107 1 07 107 

o o o o 

2 937 2 937 2 937 2 937 
2 937 2 937 2 937 2 937 

6/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

-80 
o 
o 

o 

o 
-80 
o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

80 
o 

o 

o 

o 



DG18P02OW035-roz Pocet--dodatek-9 - Př.-koo - Příloha c. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Přiiern 
� C9-koordlftMora 

DG18P02OW035 K2 

Název projektu Historické textilie v českých zemích. metooologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přimé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků 

o Náklady nebo výdaje na sluiby max 40% nákladů 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

dodatek č. a 

Náklady celkem (v Náklady z účelovych 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

o 

300 300 
532 532 

24 .. 24 
5 268 5 268 

o o 

o o 

314 314 
o o 

o o 

552 552 
493 493 

o o 

1 063 1 063 

521 521 
o o 

8 2 1 1  8 2 1 1  
8 2 1 1  8 2 1 1  

1/6 

UPOL 
dodatek č. 9 

Změna 
N6ldady celkem (v Nákiatfy z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK {v tis. Kč) 

1 566  1 566 o 

2 686 2 686 -160 

o o o 

300 300 o 

532 532 o 

24 24 o 

5 108 5 1 08 -160 
o o o 

o o o 

314 314 o 

o o o 

o 

o o o 

552 552 o 

493 493 o 

o o o 

o 

1 223 1 223 160 
521 521 o 

o o o 

8 2 1 1  8 2 1 1  o 

8 21 1 8 2 1 1  o 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestíční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CELKOVÉ NAKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

UPOL 
dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady �elkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

270 270 270 270 
355 355 355 355 

o 

60 
92 
4 

781 781 781 781 
o o o o 

o o o o 

199 199 199 199 
o o o o 

o o o o 

107 107 107 107 
80 80 80 80 
o o o o 

5 5 5 5 
98 98 98 98 
o o o o 

1 270 1 270 1 270 1 270 
1 270 1 270 1 270 1 270 

2/6 

. Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 _ p-r.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přímé neiveslični náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přimé neinveslični náklady - zveřejňováni výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladu 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 
F1 Celkové ineslični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

Historické textilie v českých zemích· m lod . . . . - rezentace · e olog1e mventanzace, pece a P 

UPOL 
dodatek č. 8 dodatek č. g 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady_celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v lis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

Změna 
výdajů MK 

324 324 o 

435 435 o 

o o o 

60 60 o 

1 1 0  1 10 1 1 0  o 

5 5 5 o 

934 934 934 934 o 

o o o o o 

o o o o o 

1 1 5  1 1 5  1 1 5  1 1 5  o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

98 98 98 98 o 

1 1 5  1 1 5  1 1 5  1 1 5  o 

o o o o o 

o 

30 30 30 30 o 

102 102 102 102 o 

o o o o o 

1 394 1 394 1 394 1 394 o 

1 394 1 394 1 394 1 394 o 

3/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-9 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 

Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A 5  Povinné zákonné odvody 

A 6  FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B 2  Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C 2  Přímé neivestiční _náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F 2  Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 

dodatek č. 8 dodatek č. 9 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis.· Kč) výdajů MK (v .tis. Kč) 

3 24 
7 02 

o 

60 

1 1 0 
5 

1 201 1 201 1 201 
o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

o o o 

147 147 147 
68 68 68 
o o o 

417 417 417 
1 07 107 1 07 

o o o 

1 940 1 940 1 940 

1 94 0  1 940 1 940 

4/6 

3 24 
7 02 

o 

60 
1 1 0 

5 
1 201 

o 

o 

o 

o 

o 

147 
68 
o 

41 7 
1 07 

o 

1 940 

1 940 

o 

o 

�-o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DGlSP020W035-rozpocet-dodatek-9 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor _ rok 2021 

Název projektu 

Řešitel příjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodu 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 F KSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovni náhrady 

Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F 2  Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 
dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajú MK (v tis. Kč) 

324 324 324 o 

687 607 607 -80 
o o o o 

60 60 60 60 o 

110 110 110 110 o 

5 5 5 5 o 

1 186 1 186 1 106 1 106 -80 
o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o 

o o o o o 

100 100 100 100 o 

115 115 115 o 

o o o o 

o 

581 581 661 661 80 

107 107 107 107 o 

o o o o o 

2 089 2 089 2 089 2 089 o 

2 089 2 089 2 089 2 089 o 

5/6 



Řádek 

A1 
A2 

A3 

A4 

AS 

A6 

A 
81 

82 

83 

84 

D 

E 

F1 

F2 

F 

DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

Autorské honoráře 

Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 

Osobní náklady 
Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

NMdady nebo výdaje na sluiby max 4 0% náktadÍI 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 °k nákladů 

Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

NAi<LADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

dodatek č. 8 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

324 324 

667 667 
o o 

60 60 
1 1 0 1 1 0 

5 5 

1 1 66 1 1 66 
o o 

o o 

o o 

o o 

3 0  3 0  

1 07 1 

o o 

1 518 1 518 

6/6 

L 

dodatek č. 9 

Náklady celkem (v 
tiš. Kč) 

324 

587 
o 

60 
1 1 0 

5 
1 086 

o 

o 

o 

o 

1 1 0 

1 07 

o 

1 518 

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč) 

324 

587 

o 

60 
1 1 0 

5 
1 086 

o 

o 

o 

o 

1 1 0 

o 

Změna · 
výdajů MK 

- 8 0  
o 

o 

o 

o 

-80 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

80 
o 

o 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P02OW035 K2 

Název projektu 

r iná r 
jektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odVQdů 
A3 Autorské honoráře 
A4 ·· Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 F KSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

řr PR8JEÍffll ZA i>AHÝ Rtiít 

Historické textilie v českých zemich: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 
dodatek č. 8 datek č. 9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis." Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1/6 

3 632 
760 

o 

o 

1 241 
73 

5 706 
o 

o 

290 

7 178 
7 17 

3 632 
760 

o 

o 

1 241 
73 

5 706 
o 

o 

3 6  2 
760 

o 

o 

1 241 
73 

5 706 
o 

o 

290 

760 
o 

o 

1 241 
3 

5 706 
o 

o 

290 

4 
o 

7178 
7178 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu 

it 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A 5  Povinné zákonné odvody 
A 6  FKSP 
A Osobní náklady 

81 áklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
I--� 

� - �  

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 

dodatek č. 8 dodatek č. 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. "Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

621 621 

1 52 1 52 

o o 

o o 

213 213 
1 3  1 3  

999 999 

o o 

o o 

189 189 
o o 

2/6 

621 
152 

o 

o 

213 
1 3  

999 
o 

o 

189 
o 

133 6 

1 

621 

1 52 

o 

o 

213 

13 
999 

o 

o 

189 

o 

1 336 

1 336 

o 

o 

o 

. o  

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Historické textilie v českýc!:l zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

e it - oor in · or (G ) 
ce projektu NPÚ 

dodatek č. 8 odatek č. 9 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady.celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobni náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

749 
152 

o 

o 

257 
15 

1 173 
o 

o 

25 
o 

749 749 749 
152 152 152 

o o o 

o o o 

257 257 257 
15 15 15 

1 173 1173 1173 
o o o 

o o o 

25 25 25 
o o o 

. . .. . .. . . . - . . ,-.. : 

C1 Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 
C3 Přimé neinvestiční naklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 •k nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
F CEÍ..KOVÉ NÁKLÁDY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

o 

113 
1 1 0  

o 

2 
o 

1 454 
1 454 

3/6 

o o o 

113 113 113 
110 110 110 

o o 

2 2 2 

o o o 

1 454 1 454 1 454 
1 454 1 454 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Řádek 

A2. 
A3 

A4 

A 5  
A 6  

A 

B1 
B 2  

B3 

B4 

DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver . K2 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

a pla ť c za est u bez z C d odů 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 

Stipendia studentů 

Povinné zákonné odvody 

FKSP 
Osobní náklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 
dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

749 7 o 

1 5 2 1 5 2  1 5 2 1 5 2  o 

o o o o o 

o o o o o 

257 257 257 257 o 

1 5  1 5  1 5  1 5  o 

1 173 1 173 1 173 1173 o 

o o o o o 

o o o o o 

1 5  1 5  1 5  1 5  o 

o o o o o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

4/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver . K2 - Příjemce č .  1 • rok 2021 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 
A 6  FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

11,,-, ' -•' •• , ---- • ---- -

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfímé neivestični náklady - materiál 
Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsl dků 

o .... .nebo �  na � max 40% nalcladll 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F PROJEk1U ZA DANY ROK 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

tek č. 8 
NPÚ 

oda č. 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis: Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

755 
152 152 
o o 

o o 

257 257 
15 15 

1 17 9 1 17 9 
o o 

o o 

61 61 
o o 

o o 
53 53 

33 33 

o o 

o o 

1 480 1 480 

1 480 1 480 

5/6 

755 
152 
o 

o 

257 
15 

1 17 9 
o 

o 

61 
o 

o 
53 

154 

33 

o 

o 
1480 

1 480 

755 

152 
o 

o 

257 
15 

1 17 9 
o 

o 

61 
o 

o 
53 

33 

o 

o 

1 480 
1480 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



Řádek 

A1 
A2. 
A3 

A4 
AS 
A6 

A 

B1 
B2 

3 
B4 

DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy pla jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
Autorské honoráře 
Stipendia studentů 
Povinné zákonné odvody 
FKSP 
Osobní náklady 

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 
č. 8 dodatek č. 9 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

758 758 758 758 o 

152 152 1 52 152 o 

o o o o o 

o o o o o 

257 257 257 257 o 

15 15 15 1 5  o 

1 182 1 182 1 182 1 182 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o 

6/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - A2 - Příloha č. 2 

!dodatek č. 8 dodatek č. 9 
Snecifikace nákladv A2. 1>rniektu 

Příjemce-koordinátor: 

UPOL 

2021 
' ' . -·. . : 

. . .. . . -
. .  .. .. � 

.. 
"· 

-

Role na Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

Titul, jméno, pň]menilpočet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 

(GP/RP/DP) projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RP Odborný garant historie restaurování a 300,00 70 70 300,00 70 70 
sbírání liturgického textilu pro přípravu 
metodik a výstav včetně katalogů., terénní 

lvvzkum 
RP příprava dokumentace a sběr podkladů k 250,00 60 60 250,00 60 60 

oděvním sbírkovým exponátům s vazbou na 
církexní prostředí se specializací na 
pokrývky hlavy v rámci paměťových institucí 
české republiky, kapitola v knize, participace 
na výstavě prezentující církevní prostředí ve 
vztahu na sbírkové oděvní součástky 19. a 
20. století 

2 osoby DP příprava podkladů ke kat.heslům, 400,00 80 80 400,00 80 80 
sjednocení, kompletace, sběr a 
shromažďování a zpracování terenních dat 

1 osoba DP archivní průzkum a rešerše pramenů, sběr a 300,00 70 70 300,00 70 70 
aanlvza archivních nodkladů 

1 osoba DP jazykové korektury textů 200,00 40 40 200,00 40 40 

1 osoba DP skenování podkladů z archivů, rešerše 200,00 35 35 200,00 35 35 
literaturv loaistika terénního nrůzkumu 

2 osoba DP textilní rozbor plánovaných exponátů na 400,00 92 92 400,00 92 92 
,,ň·�tavu 

1 osoba DP ediční činnost při prípravě výstavních 300,00 60 60 300,00 60 60 
kataloaů 

RP příprava metodik a výstavy 200,00 40 40 0,00 o o 

Dodatek č. 9: přesun 40 tis. Kč do D: Služby 
zahraničních badatelů 

RP příprava metodik a výstavy 200,00 40 40 0,00 o o 

Dodatek č. 9: přesun 40 tis. Kč do O: Služby 
zahraničních badatelů 

2 osoba DP pomocná manipulace s těžkými, křehkými a 400,00 80 80 400,00 80 80 
jinak hendikepovanými předměty 

4 osoby oponentské posudky. DP 100,00 20 20 100,00 20 20 

Dodatek 9: 6 osob oponentské 
oosudkv 
Nemazat -s/oužf pro vfotenf da/$/ch_ 
ládků rviz Manuán 

Celkem: -� - = _,., 3250,00 687 687 2850,00 607 607 

1/2 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 -A2 - Příloha č. 2 

(dodatek č. 8 dodatek č. 9 

Specifikace nflkladv A2 oroiektu 

Příjemce-koordinátor: 

UPOL 

2022 . . 

, -

Role na 
Ekvivalent Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 

ntul, jméno, přijmeni/počet osob projektu Specifikace předmětu činnosti úvazku na náklady účelových úvazku na náklady účelových 
projektu celkem výdajů MK projektu celkem výdajů MK 

(GP/RP/DP) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

RP Odborný garant historie restaurování a 300,00 70 70 300,00 70 70 
sbírání liturgického textilu pro přípravu 
metodik a výstav včetně katalogů., terénní 

lvlizkum 
RP příprava dokumentace a sběr podkladů k 250,00 60 60 250,00 60 60 

oděvním sbírkovým exponátům s vazbou na 
církevní prostředí se specializaci na 
pokrývky hlavy v rámci paměťových institucí 
české republiky, kapitola v knize, participace 
na výstavě prezentující církevní prostředí ve 
vztahu na sbírkové oděvní součástky 19. a 
20. století 

2 osoby OP příprava podkladů ke kat.heslům, 400,00 80 80 400,00 80 80 
sjednoceni, kompletace, sběr a 
shromažďování a zpracování terenních dat 

1 osoba DP archivní průzkum a rešerše pramenů, sběr a 300,00 70 70 300,00 70 70 
aanlvza archivních oodkladů 

1 osoba OP jazykové korektury textů 200,00 40 40 200,00 40 40 

1 osoba OP skenování podkladů z archivů, rešerše 200,00 35 35 200,00 35 35 
literaturv. loaistika terénního orůzkumu 

2 osoba OP textilní rozbor plánovaných exponátů na 400,00 92 92 400,00 92 92 
,n·�tavu 

1 osoba OP ediční činnost při prípravě výstavních 300,00 60 60 300,00 60 60 
kataloaů 

RP příprava metodik a výstavy 200,00 40 40 0,00 o o 

Dodatek č. 9: přesun 40 tis. Kč do D: Služby 
zahraničních badatelů 

RP příprava metodik a výstavy 
Dodatek č. 9: přesun 40 lis. Kč do D: Služby 

200,00 40 40 0,00 o o 

zahraničních badatelů 
2 osoby DP pomocná manipulace s těžkými, křehkými a 400,00 80 80 400,00 80 80 

jinak hendikepovanými předměty 

Nemazat- slouti pro vlotenl dal!lch 
t.ldků fviz Manu,n 

Celkem: .,. ' "�' ., 3150,00 667 667 2750,00 587 587 
- -

2/2 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - D; E - Příloha č. 2 

ldodatek č. 8 dodatek č. 9 
Soecifikace - nákladv D; E Droiektu 

-

Příjemce-koordinátor: UPOL 

2021 
-

. •. 
. ' 

,_ -
Náklady Náklady z Náklady 

Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky 
Varianta účelových účelových 

(a/b) celkem (tis. 
výdajů MK . celkem (tis. výdajů MK Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

Kč/r) (tis. Kč/r) 
ediční náklady příloha metodiky. Dodatek č. 8: ediční náklady monografie (výstup b 169 169 1 69 1 69 
typu B) 

ediční náklady metodika b 146 146 1 46 146 

ediční náklady katalog b 231 231 231 231 

cizojazyčné překlady b 20 20 20 20 

konferenční poplatky a 1 5  1 5  15 15 
Dodatek č. 3: Poplatky v knihovnách, archivech, konferenční poplatky, vstupné 
aood. 
Dodatek č. 9: Služby zahraničních badatelů, přesun 80 tis. Kč z A 2 a o o 80 80 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 581 581 661 661 
- -

1/2 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-9 - D; E - Příloha č. 2 
d 

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

Varianta účelových účelových Specifikace a zdůvodnění položky 
(a/b) 

celkem (tis. 
výdajů MK 

celkem (tis. 
výdajů MK Kč/r) 

(\is. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
konferenční poplatky a 10  10  10  1 0  
Dodatek č. 3 :  Poplatky v knihovnách, archivech, konferenční poplatky, vstupné 
a od. 
cizojazyčné překlady b 20 20 20 20 

Dodatek č. 9: Služby zahraničních badatelů, přesun 80 tis. Kč z A 2 a o o 80 80 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 30 30 110  110  

2/2 



V Praze dne / I t/ září 2019 
Č. j.: MK 60547/2019 OVV 

J!Dověiení p11,clpisovoun pravomoci k p.úemmo1tem 
Mmistendva bMtmJry v olbluti po«llpoiry výzkumu 11 '1voje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. l Aprobaěnfho řádu Ministerstva kulturý ·(MK) č. j. 17225/2004, 
ve mění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 

· výžlrumu, ·experimentáJníhÓ vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (zákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro pfijemce: organizační složky státu). MK vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organiz.ací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 218/2000 Sb., o i"o�čtovýcb pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve mění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod I .  zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřanji výltone:mm poclipisové 
pravo�od k píseionoste� které MK vydávi lň umavilrá dle výše iivedeoéllno odlstavcei 

Jedná se o tyto písemnosti: . 
1 . Smlouva o poskytnutí účelové podp�ry programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní _identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ Il), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkuqmé organizace zřizované MK. dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 

písm. a) bod 1 .  zákona. 
4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21  odst. l zákona. 

Ministerstvo kultury 


	NAKI-Dodatek-09a
	NAKI-Dodatek-09b



